
R, SE (NX vºv.v up,,f_ª 

NE 

SS N 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS - SE 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO nº 042/2022 oriundo da Tomada de Preços 001/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE 

CONTRATADA: D & C CONSTRUÇÕES LTDA ME 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em obra de engenharia para executar os serviços de pavimentação 
em paralelepípedo e drenagem superficial em uma rua no Município de Laranjeiras/Se localizada entre o Salinas e 
o Conjunto do Mutirão conforme Convênio nº22/2021. : 
VALOR GLOBAL: R$113.624,08 (Cento e treze mil seiscentos e vinte e quatro reais e oito centavos). 

VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses e o prazo máximo de execução das obras, objeto deste Contrato, será de 
02 (dois) meses, contados a partir da emissão e do consequente recebimento da Ordem de Serviço pelo licitante 

vencedor, que poderá ser, excepcionalmente, prorrogado na ocorrência de algumas das hipóteses, de acordo com 
o art. 57, 81º da Lei nº. 8.666/93: 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTAÁRIA: 
13019 - SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 
1023 - Recuperação. Ampliação, Pavimentação e Abertura de Ruas e Avenidas 
4490.51.00 - Obras e Instalações 
Fonte de Recurso: 15000000 / 17040000 / 17000000 /17010000 
PARECER JURIDICO:075/2022 
DATA DA ASSINATURA: 07/04/2022 
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas altérações e Lei Complementar nº123 de 14/12/2006. 
Laranjeiras, 07 de abril de 2022. 

L 
JOSÉ DE A O LEITE NETO 

Gestor Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 
Rua Sagrado Coração de Jesus, nº 90, Bairro Centro, Laranjeiras/SE 

Página 1 de 1



Quinta-feira DIÁRIO OFICIAL DO 

gg;.?;bfils(âããºfãº E PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS M""luíplº 

Extrato 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS - SE 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO nº 042/2022 oriundo da Tomada de Preços 001/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE 

CONTRATADA: D & C CONSTRUÇÕES LTDA ME 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obra de engenharia para executar os serviços de 
pavimentação em paralelepípedo e drenagem superficial em uma rua no Municipio de Laranjeiras/Se 
localizada entre o Salinas e o Conjunta do Mutirão conforme Convênio nº22/2021. 

VALOR GLOBAL: R$113.624,08 (Cento e treze mil seiscentos e vinte e quatro reais e oito centavos). 
VIGÊNCIA: Será de 12 (daze) meses e o prazo máximo de execução das obras, objeto deste Contrato, será de 02 
(dois) meses, contados a partir da emissão & do consequente recebimento da Ordem de Serviço pelo licitante 
vencedor, que poderá ser, excepcionalmente, prorrogado na ocorrência de algumas das hipóteses, de acordo com 
o art. 57, 81º da Lei nº. 8.666/93: 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
13019 - SECRETARIA MUN, DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 
1023 — Recuperação. Ampliação, Pavimentação é Abertura de Ruas e Avenidas 
4490.51.00 — Obras e Instalações 

Fonte de Recurso: 15000000 / 17040000 / 17000000 /17010000 
PARECER JURÍDICO:075/2022 
DATA DA ASSINATURA: 07/04/2022 
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas alterações e Lei Complementar nº 123 de 14/12/2006. 

Laranjeiras, 07 de abril de 2022. 

JOSÉ DE ARAÚJO LEITE NETO 
Gestor Municípal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 
Rua Sagrudo Coração de Jesus, nº 90, Bairro Centro, Laranjeiras/SE 

Página 1 de 1 

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS Nº: 290, Bairro CENTRO 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BDE3S2D4A1F2FAFO61E1ABD 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 79, quinta-feira, 28 de abril de 2022 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 002/2022 - PROCESSO AMINISTRATIVO Nº 046/2022. 
CREDENCIAMENTO Nº 023/2022 OBJETO: PARA FINS DE CREDENCIAMENTO DE 
PROFISSIONAIS DE SERVIÇOS MEÉDICOS, PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS, PARA O 
ATENDIMENTO NA FORMA DE CONSULTAS MÉDICAS DE MANEIRA COMPLEMENTAR / 
SUPLEMENTAR, NO CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS, NOS TERMOS DO PRESENTE 
EDITAL. CREDENCIADO: 1J MADALOSSO SERVICOS MEDICOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº. 
37.069.608/0001-82 - CRM/SP Nº 213.561/SP, NA ESPECIALIDADE CLÍNICO GFRAL. Valor: R$ 
130,00 (cento e trinta reais) Por Hora. Data: 25 De Março De 2022. Vigência: 12 Meses. 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº, 002/2022 - PROCESSO AMINISTRATIVO Nº 046/2022. 
CREDENCIAMENTO Nº 024/2022 OBJFTO: PARA FINS DF CREDENCIAMENTO DF 
PROFISSIONAIS DE SERVIÇOS MÉDICOS, PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS, PARA O 
ATENDIMENTO NA FORMA DE CONSULTAS MÉDICAS DE MANEIRA COMPLEMENTAR / 
SUPLEMENTAR, NAS UNIDADES DE ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA UPA, NOS 
TERMOS DO PRESENTE EDITAL. CREDENCIADA: ALBACETE E MAIA SERVICOS MEDICOS 
AMBULATORIAIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº. 17.617.238/0001-63 - CRM/SP Nº 47461/SP, 
CRM/SP Nº 145643, CRM/SP Nº 116811, NA ESPECIALIDADE CLÍNICO GERAL. Valor: R$ 
112,50 (cento e doze reais e cinquenta centavos) Por Hora. Data: 28 De Março De 2022. 
Vigência: 12 Meses. 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 002/2022 - PROCESSO AMINISTRATIVO Nº 046/2022. 
CREDENCIAMENTO Nº 025/2022 OBJETO: PARA FINS DE CREDENCIAMENTO DE 
PROFISSIONAIS DE SERVIÇOS MÉDICOS, PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS, PARA O 
ATENDIMENTO NA FORMA DE CONSULTAS MÉDICAS DE MANEIRA COMPLEMENTAR / 
SUPLEMENTAR, NAS UNIDADES DE ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA UPA, NOS 
TERMOS DO PRESENTE EDITAL. CREDENCIADA: VICENTIM SERVICOS MEDICOS LTDA, 
INSCRITA NO CNPJ Nº, 37.135.820/0001-09 - CRM/SP Nº 213.609/SP, NA ESPECIALIDADE 
CLÍNICO GERAL. Valor: R$ 112,50 (cento e doze reais e cinquenta centavos) Por Hora. Data: 
28 De Março De 2022. Vigência: 12 Meses. 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 002/2022 - PROCESSO AMINISTRATIVO Nº 046/2022. 
CREDENCIAMENTO Nº 026/2022 OBJETO: PARA FINS DE CREDENCIAMENTO DE 
PROFISSIONAIS DE SERVIÇOS MÉDICOS, PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS, PARA O 
ATENDIMENTO NA FORMA DE CONSULTAS MÉDICAS DE MANEIRA COMPLEMENTAR / 
SUPLEMENTAR, NAS UNIDADES DF ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA UPA, NOS 
TERMOS DO PRESENTE EDITAL. CREDENCIADA: ALBACETE & MAIA SERVIÇOS MEDICOS 
AMBULATORIAIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº, 17.617.238/0001-63 - CRM/SP Nº 145643/SP, 
NA ESPECIALIDADE PEDIATRIA. Valor: R$ 130,00 cento e trinta reais) Por Hora. Data: 28 De 
Março De 2022. Vigência: 12 Meses. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATUBA 

AVISO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 83/2021 

Considerando que o catálogo apresentado para o item nº 20 pela empresa 
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI foi REPROVADO, resta esta DESCLASSIFICADA para este 
item. Considerando a desclassificação sobredita e obedecendo a ordem de classificação, a 
empresa COMERCIAL GETRIX EIRELI EPP, será convocada para análise dos documentos de 
habilitação, negociação, e apresentação de catálogos. Considerando manifestação da 
empresa COMERCIAL GETRIX FIRELI EPP, em 26/04/2022, informando não conseguir reduzir 
o valor de seu último lance para o item sobredito, e que referida empresa era a última na 
ordem de classificação, resta a mesma DESCLASSIFICADA e o item nº 20, fracassado. 

MICHELLE DA SILVA SANTOS 
Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2022 

Processo nº 27/2022 - Tipo: Menor Preço Global. 
A Comissão Julgadora de Licitações COMUNICA que o objeto do referido 

certame foi adjudicado em prol da empresa Realize Projeto e Construção LTDA-MEF, CNPJ 
nº 34.000.324/0001-41, com sede na Rua José Bonifácio, nº 684, Centro, em Urupês/SP, 
pelo valor global de R$107.069,83. 

Urupês, 27 de abrii de 2022. 
DAIANA CAROLINA FORNI 

Presidente da C.J.l. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2022 

Sistema de Registro de Preços - Processo nº 31/2022 - Tipo: Menor Preço Unitário por Item. 
Objeto: Registro de Preços para aquisição, pelo período de O6 (seis) meses, de até 400 
(quatrocentas) toneladas de Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para serviços de 
tapa buracos, e de até 2.000 (dois mil) sacos de 25 kg da mesma Massa Asfáltica usinada a 
quente para aplicação a frio, conforme espercificações constantes do Edital. A sessão pública de 
processamento terá início às 9h (nove horas - horário de Brasília/DF) do dia 11/5/2022 (quarta- 
feira). O Edital estará à disposição dos interessados no Setor de Licitações da Prefeitura, situado 
na Rua Gustavo Martins Cerqueira, nº 463, Saguão 2, Centro, em Urupês/SP, nos dias úteis, de 
segunda a sexta-feira, no horário das 8h às 11h e das 13h às 17h, bem como no endereço 
eletrônico: www.urupes.sp.gov.br. Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo 
telefone/fax: (17) 3552-1144 ou pelo e-mail: licitacoes&urupes.sp.gov.br. 

Urupês, 27 de abril de 2022. 
ALCEMIR CASSIO GREGGIO 

Prefeito 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU 

EMPRESA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANIZAÇÃO 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONVITE Nº 04/2022 

A Comissão Permanente de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia - CPLO da 
Empresa Municipal de Obras e Urbanização - EMURB, vem através deste, tornar pública, a 
Homologação e a Adjudicação pela Diretoria Executiva do Órgão, do Processo Licitatório na 
modalidade CONVITE Nº. 04/2022, que tem como objeto a Reforma de Passeio da Ponte 
Godofíredo Dinie - Araçoju/SE,, na qual reconhece como vencedora a Empresa SOUZA 
CONSTRUÇÕES EIRELI., com o valor global de R$ 209.244,93 (Duzentos e Nove Mil, Duzentos e 
Quarenta e Quatro Reais e Noventa e Três Centavos), Encargos Sociais de 111,51% para Horista 
e de 69,89% para Mensalista e BDI de 20,30%. Prazo de Execução de 60 (Sessenta) dias e 
Validade da Proposta de 60 (Sessenta) dias. VALOR ESTIMADO: R$ 147.739,46. CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Órgão 27 - SEMINFRA, Unidade Orçamentária: 27101 - SEMINFRA, Função: 15 
- Urbanismo, Sub Função: 451 - Infraestrutura Urbana, Programa: 0208 - Infraestrutura e 
Desenvolvimento Urbano do Município/Capital, Ação: 1025 - PROJETOS A CARGO DA 
SEMINFRA, Natureza de Despesa: 44905100 - Obras e Instalações, Sub Elemento: 44905103 - 
Obra e/ou edificações para Uso Comum do Povo, Fonte: 15000000 - Recursos não vinculados 
de Impostos, SD 15/2022 e Termo de Cooperação Técnica nº 02/2020 - SEMINFRA/EMURB. 
Este Convite foi realizado de acordo com a Lei nº. 8.666/1993 com suas alterações. Publique- 
se. 

Aracaju/SE, 27 de Abril de 2022. 
MARIA LUCIMAR SILVA OLIVEIRA 

Presidente da Comissão de Licitação de Obras 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUÁ 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2022 - PMA 

O MUNICÍPIO DE ARAUÁ, através de seu Prefeito, torna público para 
conhecimento dos interessados à REVOGAÇÃO da TOMADA DE PREÇO nº 05/2022 - PMA, 
que tem como objeto Contratação de empresa para fornecimento de base de alvenaria 
para caixa d'água de 25.000 L no Povoado Camboatá, na cidade de Arauá, Estado de 
Sergipe, em confaormidade com as especificações técnicas e demais condições constantes 
do Anexo | - Projeto Básico deste instrumento, com base no art. 49 da Lei 8.666/93 e 
justificativa fundamentada no processo. Demais informações poderão ser obtidas junto ao 
Setor de Licitações da PMA no endereço: Praça Getúlio Vargas, 63, Centro, Arauá - SE; 
Fone/fax:(79) 3547-1232/1226, no horário das 8 horas às 13 horas. 

Arauá/SE, 18 de abril de 2022. 
FÁBIO MANOEL ANDRADE COSTA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022 - PMA 

O Pregoeiro Oficial do Município de Arauá, estado de Sergipe, em atendimento 
às disposições legais e à Resolução nº 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE, 
torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima 
especificada, e mediante informações a seguir: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, do tipo 
menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses para Aquisição 
parcelada de Material de Construção, Elétrico e Hidráulico, para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Administração, do Fundo Municipal de Assistência Social, e do 
Fundo Municipal de Saúde, deste Município de Arauá - Sergipe, conforme especificações 
mínimas, quantitativos e demais condições constantes do ANEXO | - Termo de Referência, 
do Edital. DATA DA SESSÃO: 12/05/2022, às 09:00h (nove horas), Horário de Brasília, no 
site: https://licitanet.com.br/. O CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por ltem. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente do objeto desta licitação correrá de 
acordo com a seguinte dotação orçamentária: A Dotação Orçamentária somente será 
informada quando da respectiva contratação, sendo inexigível para a realização desta 
licitação. BASE LEGAL: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 10.024, de 20 
de setembro de 2019, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, do 
Decreto nº 8.538, de O6 de outubro de 2015, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 
8.666, de 21 de junho de 1993, Decreto Municipal nº 055/2020 que regulamenta o Pregão 
Eletrônico e as exigências estabelecidas neste Edital. PARECER JURÍDICO: 75/2022. EDITAL 
E INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, situada na Praça Getúlio Vargas, nº 
63, centro, Arauá/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 
07:00h às 13:00h pelo telefone: (79) -3547-1232, pelo site wwW.araua.se.gov.br, 
https://licitanet.com.br/ e através do e-mail: licitacao&Maraua.se.gov.br. 

Arauá/SE, 26 de abril de 2022. 
GILSON EDUARDO DOS SANTOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

ª EXTRATOS DE CONTRATO 

CONTRATO nº 042/2022 oriundo da Tomada de Preços 001/2022. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE. CONTRATADA: D & C CONSTRUÇÕES LTDA 
ME. OBJETO: Contratação de empresa especializada em obra de engenharia para executar 
os serviços de p 1tação em paralelepípedo e dr superfícial em uma rua no 
Município de Laranjeiras/Se localizada entre o Salinas e o Conjunto do Mutirão conforme 
Convênio n222/2021. VALOR GLOBAL: R$113.624,08 (Cento e treze mil seiscentos e vinte e 
quatro reais e oito centavos). VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses e o prazo máximo de 
execução das obras, objeto deste Contrato, será de 02 (dois) meses, contados a partir da 
emissão e do consequente recebimento da Ordem de Serviço pelo licitante vencedor, que 
poderá ser, excepcionalmente, prorrogado na ocorrência de algumas das hipóteses, de 
acordo com o art. 57, $1º da Lei nº. 8.666/93: CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13019 - 
SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS. 1023 - Recuperação. 
Ampliação, Pavimentação e Abertura de Ruas e Avenidas. 4490.51.00 - Obras e Instalações. 
Fonte de Recurso: 15000000 / 17040000 / 17000000 /17010000. PARECER 
JURÍDICO:075/2022. DATA DA ASSINATURA: 07/04/2022. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 de 
21/06/1993 e suas alterações e Lei Complementar nº123 de 14/12/2006. 

CONTRATO nº 043/2022 ariundo da Tomada de Preços 002/2022. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE. CONTRATADA: RS SILVA CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI. OBJETO: Contratação de empresa especializada em obra de engenharia 
para executar os serviços de recuperação de ruas no Bairro Pedra Branca, Travessa Viveiro, 
Rua José Monteiro Sobral, Rua Cícero Luiz e Rua José Maria conforme Convênio nº35/2021. 
VALOR GLOBAL: R$157.486,13 (Cento e cinquenta e sete mil quatrocentos e oitenta e seis 
reais e treze centavos). VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses e o prazo máximo de execução 
das obras, objeto deste Contrato, será de 04 (quatro) meses, contados a partir da emissão 
e do consequente recebimento da Ordem de Serviço pelo licitante vencedor, que poderá 
ser, excepcionalmente, prorrogado na ocorrência de algumas dael hipóteses, de acordo com 
o art. 57, 81º da Lei nº. 8.666/93: CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13019 - SECRETARIA 
MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS. 1023 - Recuperação. Ampliação, 
Pavimentação e Abertura de Ruas e Avenidas. 4490.51.00 - Obras e Instalações. Fonte de 
Recurso: 15000000 / 17040000 / 17000000. PARECER JURÍDICO: 076/2022. DATA DA 
ASSINATURA: 07 de abril de 2022. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas 
alterações e Lei Complementar nº123 de 14/12/2006. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATOS DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 11/2022. PROCEDIMENTO  LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº 
08/2021 FMS. OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente para Atenção 
Especializada em Saúde, conforme proposta nº 11368.711000/1200-01/Ministério da 
Saúde, destinado aa Funda Municipal de Saúde, município de Laranjeiras, conforme 
descrição constante no Anexo | - Termo de Referência do Edital. CONTRATADA: MC 
TECH SOLUÇÕES EM TI LTDA-ME VALOR GLOBAL: R$ 6.799,96 (seis mil, setecentos e 
noventa e nove reais e noventa centavos). PRAZO: Será da sua assinatura até 31 de 
dezembro de 2022. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 18000; UO: 12012; AÇÃO: 
2015; ELEMENTO DE DESPESA: 4490.52.00; FONTE DE RECURSOS: 1631 / 15001. 
EMPENHO: Laranjeiras/SE, 03 de fevereiro de 2022. Gabriela Oliveira do Nascimento 
Carvalho - Secretária Municipal de Saúde e do Bem Estar. 

CONTRATO Nº 12/2022. PROCEDIMENTO  LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico no 
08/2021 FMS. OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente para Atenção 
Especializada em Saúde, conforme proposta no 11368.711000/1200-01/Ministério da 
Saúde, destinado ao Fundo Municipal de Saúde, município de Laranjeiras, conforme 
descrição constante no Anexo | - Termo de Referência do Edital. CONTRATADA: ZUMED 
COMERCIAL LTDA-ME VALOR GLOBAL: R$ 58.819,99 (cinquenta e oito mil, oitocentos e 
dezenove reais e noventa e nove centavos). PRAZO: Será da sua assinatura até 31 de 
dezembro de 2022. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 18000; UO: 12012; AÇÃO: 
2015; ELEMENTO DE DESPESA: 4490.52.00; FONTE DE RECURSOS: 1631 / 15001. 
EMPENHO: Laranjeiras/SE, 03 de fevereiro de 2022. Gabriela Oliveira do Nascimento 
Carvalho. Secretária Municipal de Saúde e do Bem Estar. 

CONTRATO Nº 13/2022. PROCEDIMENTO  LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº 
08/2021 FMS. OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente para Atenção 
Especializada em Saúde, conforme proposta nº 11368.711000/1200-01/Ministério da 
Saúde, destinado ao Fundo Municipal de Saúde, município de Laranjeiras, conforme 

endereço eletrônico 

jo código 05302022042800369 
Este documento pode ser verificado 

http://www.in.gov.br/avutenticidade.nt que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasleira - ICP-Brasil 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, ICI:


